PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.07.2025

№ 205-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 14.03.2022 № 90-па

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование
проведения переустройства

и (или) перепланировки помещения

в многоквартирном доме»

(в ред. от 20.05.2024 № 102-па,

от 22.07.2024 № 144-па,
от 09.04.2025 № 83-па)
В соответствии с постановлениями администрации города от 09.02.2017 № 35-па «Об утверждении Регламента администрации города Пыть-Яха», от 26.03.2025 № 67-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.12.2022 №531-па «Об обеспечении доступа к деятельности администрации города Пыть-Яха и подведомственных организаций, размещаемой на официальных сайтах», внести в постановление администрации города от 14.03.2022 № 90-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» следующие изменения:
1.
Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства).».

2.
В приложении к постановлению слова «adm.gov86.org», «http://adm.gov86.org.», заменить словами «https://adm.py86.ru».

3.
Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
4.
Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и благоустройства).
Глава города Пыть - Яха
С.Е. Елишев